
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti Gazetari
Programi Gazetari dhe kontakte me publikun

Afati: Konkursi Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100005 9.77 28.62 82 57.4 86.02 
2 100050 9.7 28.2 75 52.5 80.7 
3 100245 9.38 26.28 71 49.7 75.98 
4 100121 9.3 25.8 71 49.7 75.5 
5 100004 9.43 26.58 68.5 47.95 74.53 
6 100192 9.07 24.42 64 44.8 69.22 
7 100182 8.93 23.58 62.5 43.75 67.33 
8 100071 7.93 17.58 66.5 46.55 64.13 
9 100244 9.38 26.28 53 37.1 63.38 
10 100051 9.33 25.98 51.5 36.05 62.03 
11 100035 8.2 19.2 59 41.3 60.5 
12 100179 9.5 27 44.5 31.15 58.15 
13 100187 9 24 48 33.6 57.6 
14 100224 9.03 24.18 46 32.2 56.38 
15 100178 9.03 24.18 44.5 31.15 55.33 
16 100145 8.97 23.82 44 30.8 54.62 
17 100113 8.4 20.4 47 32.9 53.3 
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18 100130 8.15 18.9 49 34.3 53.2 
Te pa pranuar

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100247 8.93 23.58 41.5 29.05 52.63 
2 100230 7.43 14.58 51.5 36.05 50.63 
3 100243 7.93 17.58 46.5 32.55 50.13 
4 100055 8.43 20.58 42 29.4 49.98 
5 100003 8.6 21.6 40 28 49.6 
6 100052 8.2 19.2 42 29.4 48.6 
7 100152 8.43 20.58 37 25.9 46.48 
8 100123 8.3 19.8 36.5 25.55 45.35 
9 100002 8.17 19.02 32.5 22.75 41.77 
10 100027 8.2 19.2 32 22.4 41.6 
11 100186 7.67 16.02 30 21 37.02 
12 100176 7.4 14.4 28 19.6 34 
13 100155 7.63 15.78 25.5 17.85 33.63 
14 100171 9.73 28.38 0 0 28.38 
15 100197 6.69 10.14 25 17.5 27.64 
16 100190 9.49 26.94 0 0 26.94 
17 100248 7.13 12.78 19 13.3 26.08 
18 100009 9.23 25.38 0 0 25.38 
19 100151 8.72 22.32 0 0 22.32 
20 100250 8.67 22.02 0 0 22.02 

KOMISIONI

Kryetar Prof. ass. Remzie Shahini-Hoxhaj ______________________
Anëtar Prof. ass. Gëzim Qerimi ______________________
Anëtar Prof. ass. Muhamet Jahiri ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Lindita Rugova _______________________
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